I3U-J

1 TMRIZEE (EPD)
BRES : JR-AL-24101E

M &)a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEH
HE@1EHED

BEMRERE
W H&EA OfE8s

SUMPORIESAII OIS A
—RAEEAT AT TIVIREHEENE
RRETREXAHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

H5—EEH(EPA)
Color MFP (Electrophotography)

RICOH IM C8000

ﬂ =
)
) =
L ——
EREsS JR-AI-24101E
EAPCREBS PA-590000-AI-08
PCR% ERA L SI8k2s
YNESIS 2024%4826H

RIISEE 2024448198

FEMRIELE, . B, [ - HISEIE, BEE- UYL IREES T SRT LTS

BmOBR, EBLEK - fic
A4, : RICOH IM C8000
EBfLHR-FHET
-wEH (EPA)
-£/90/h5-804%/9> (A4)
TUDh /- JRFrY
- BENRISFEEARE
- B BN E EDRIBERE
-ERARRY /X A3JE

REIES JV-AI-24101
REEEHAR 2029445 18H
PCRLE1—0DXEiE

SBEESE 20234 98 1H

ZER Ml &z
— M EIEAN D AT T ) VR EHEEAE

E=EIRLE*
SAEMREEE WHE Bz

ISO14025(CfE D e RBEERUT —4 DML UTAREE
OMEB LDyl

XARMmEAAMIEIITY ¥, 25 \RE R 2B RANORIIDBE . S X7 ABEIT>
REEEOLEETH.
BWSbhE%
HASHYU - FEREBARBAXHEAL-3-6 &E|sE (03) 3777-8111 (KX)

https://www.ricoh.co.jp/

EFi#x&ES ¢ JR-AI-24101E



I3U-J

SATMIRBEE S (EPD)
BHRES : IR-AI-24101E

SUMPOEEIRSAINI OIS A

—MEAEEAT T I IVEEHEME

SRETHABXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

OS54 TY1 VIR EFHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZ®) IPCC 2013 GWP 100a] 2900 | kg-CO2eq %
[iviezle 2.80 | kg-S02eq
BFHE 1.40 | kg-Sbeq
m DFEMHEE mQHERE m QA
BOER-HEEE uOBEE-JYAIIL
PIER =| Ba{3] ait OEMBRE QL= Qi |omm. wseEm omx- usroL
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | Kg-CO2eq | 2.9E+03 | 1.6E+03 | 2.5E+02 | 5.1E+01 | 9.4E+02 | 3.9E+01
L2 kg-SOzeq | 2.8E+00 || 1.9E+00 | 9.0E-02 | 1.7E-01 | 6.4E-01 | 3.7E-02
EREE kg-Sbeq | 1.4E+00 | 9.0E-01 | 1.1E-03 | 2.1E-04 | 4.7E-01 | 1.0E-04
2 AN B UYE (I BB
Bz = | Ba{3] #H - e (ERESD) Ba{i]
JEBATIREER 2.6E+02 kg SuS 1.0E+01 kg
BAOJREER 3.9E+02 kg FILEZOA 1.9E+01 kg
TEi 1.5E+02 kg
ZOMmER 6.8E+00 kg
ZAC] 2R EAEIAE 1.1E+02 kg
EE{C AR 1.9E+00 kg
SR 3.3E+00 kg
N 2.2E+00 kg
i 3.1E+00 kg
SEEH 3.7E-02 kg
RRMOERER 4.8E+00 kg
A 1.4E-02 kg




TY—J SUMPORIESANIITIS A
—BHEEATRT T T IV ESHEIE

A{TMREE S (EPD) ERHBTHREXABE1-14-8
BRES © JR-AI-24101E KANDA SQUARE GATE
R N A NP P | PN PN

XSA THADILCB I BHERERMBERLTVET,

ORERRICET SEMRH

- BEEEICANSS T UACBOTERUEER

- EEH(EP)

- BROMEITSE | BA

- AREREFARART : SR

- IRTEREFIARER : 960,0004%3%
KEBTRILF—RI—TOT S A Ver3. 0DEES A% 8
- BHREDER (EIRIFE) OBFEE ELTWER A,

©-1.FDMDRIZEEIFER

- BRIMROHSIEGICHERLL TLVE T,

- ABBOHETEEE. EEEE CTHDIBEAR. T —DAEEFISO14001 5B LiH(C TITHNTULET,
&S 1 JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QOERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. LU TOJSLBREEAIVI.I3ZFEALTNET

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESEMEZSRLUTIZE,
OLEE(CDWT(E, BE - EEMEICHESNIERHZ/I UILBZECUNRHESNFEE A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#%ES . JR-AI-24101E



